Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Королев 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Наума ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 21.07.2024
Утверждаю. Глава подразделения Назаров М.Н. 21.07.2024
Присутствовали:
1. Назаров М.Н.
2. Камалеева О.Н.
3. Семенова Т.В.
4. Ванягина Т.В.
5. Салтанова В.А.
6. Челенко М.В.
7. Оникиенко Л.В.
8. Карасева Т.В.
9. Подваканян Т.Е.
10. Гайворонская Н.В.
11. Кохтаева С.М.
12. Шабратова Л.Э.
13. Шикова В.В.
14. Шикова А.В.

Состоялись
1. Стяжание 10 ИВДИВО-полисов и 10 ИВДИВО-зданий подразделения 10-ти стяженных архетипов на 108 Си ИВО.
2. Дело ИВДИВО Королев и подготовка к Съезду ИВДИВО ракурсом Парадигмального Совета ИВО подразделения - ведет Глава Парадигмального Совета подразделения Семенова Тамара.
3. Вхождение и разработка Плана Синтеза подразделения - ведет Глава Плана Синтеза подразделения Гайворонская Наталья.
4. О состоянии Ольги Киктевой.

Решения
1. Стяжали 10 ИВДИВО - полисов и 10 ИВДИВО - зданий подразделения 10ти стяженных архетипов на 108 Си ИВО.
2. Стяжать и достичь реализации Посвященного ИВО 5-ти космосов каждым в подразделении. Стяжали подготовку, Огонь, Синтез, условия участия Съездом ИВДИВО подразделения и каждым, развертка и примененность итогами Съезда деятельностью подразделения.
3. Стяжали План Синтеза ИВО Совета ИВО подразделения, План Синтеза Парадигмального Совета подразделения, индивидуальные Планы Синтеза ИВО участников Совета ИВО подразделения.
[bookmark: _GoBack]4. Принять к сведению полученную информацию о бывшей служащей Ольге Киктевой. По причине серьезного ухудшения здоровья сын увез свою мать в Санаторий в Мытищах для ее лечения, постоянного мед. обслуживания и ухода.  Контакты с родственниками Ольги К. не найдены. Самостоятельные поиски санатория результата не дали. На тел. звонки Ольга К. не отвечает. Исходя из сложившихся условий завершить поиски Ольги Киктевой, ее местонахождение, сведений о состоянии здоровья и самочувствия. Заявленияе на служение 2024-2025гг ИВАС КХ ею не подавалось. Считать Ольгу Киктеву вышедшей из служения с 01.05.2024г  КХ.

Голосования
1. Голосований нет

Ключевые слова
Подготовка к Съезду ИВДИВО. План Синтеза подразделения.

Составил ИВДИВО-Секретарь Вишнякова Ольга